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Efteråret har nu for alvor ramt os. 

Der er kommet varme på i ejendommen (husk at lufte ud i ventilerne) og havemøblerne er sat væk 

for vinteren. Alt i alt er vi nu klar til vinteren. 

 

Brian Bruhn Knudsen, formand 

 

Arbejdsdagen 

Vi har fået afholdt en god men ganske kort arbejdsdag. Vejret gjorde, at vi skyndte os at blive færdig 

og et fåtal af opgaver henlægges til senere/næste arbejdsdag. 

Bestyrelsen takker for det, trods vejret, gode fremmøde. 

Slyngelstuen/(det fremtidige) hobbyrum 

Medlemmerne fik ryddet op i lokalet på arbejdsdagen. En række ting, som medlemmerne havde 

efterladt herinde, er nu placeret i tørrekælderen, så de respektive ejere kan hente dem her. 

Fremadrettet bliver alt, der placeres i hobbyrummet, anset for at være til fælles brug for alle og 

under bestyrelsens administration. 

Ejendomsservice 

Bestyrelsen har opsagt serviceaftalen med Juvel efter længere tids utilfredshed med firmaets 

udførsel af det aftalte arbejde. Fra november er vores nye aftale med Muldbjerg. 

Vær opmærksom på, at aftalen med Muldbjerg kun indbefatter trappevask og snerydning, mens en 

andre opgaver (især i haven) nu vil blive udført internt i foreningen eller ved tilkaldelse af service 

efter behov. 

Faldstammer 

Bestyrelsen har besluttet, at vi venter til efter vinter med at skifte næste faldstamme. 

Beslutningen er taget på grundlag af vejrliget foruden vores nuværende økonomi. 

Planen er, at vi skal udskifte næste faldstamme (82B, til højre) i marts 2018. 
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Oprydning og affald 

Affaldssortering i Tårnby Kommune 

Aviser og ugeblade  

Herunder reklamer, edb-papir og lign., hos parcel- og rækkehuse o.lign. skal papiraffaldet lægges i 

den grå papircontainer. Afhentes én gang om måneden, samme dag som storskrald/haveaffald. 

Minicontaineren tømmes hver 14. dag.  

 

Batterier  

Afleveres på kommunens genbrugspladser eller i indsamlingsbokse, der er opstillet forskellige steder 

i kommunen. Medtages ikke ved storskraldsindsamling.  

 

Dåser  

Indsamles som storskrald, men kan også afleveres på kommunens genbrugspladser.  

 

Farligt affald  

Herunder olie, maling, kemikalier, batterier og akkumulatorer afleveres på Kirstinehøj 

Genbrugsplads ved henvendelse til pladspersonalet. 

 

Flasker og glas  

Herunder syltetøjs- og konservesglas, der har indeholdt mad- eller drikkevarer skal afleveres i en 

glascontainer. Disse er placeret ved butikker, genbrugspladser og spredt rundt i kommunen.  

 

Husholdnings-affald 

dvs. let fordærveligt affald og andet lettere affald fra husholdninger  afhentes mindst en gang om 

ugen.  

 

Pap 

Rent tørt pap til genbrug afhentes på følgende måde: 

For etageboliger: Pap afleveres i ejendommens papcontainer. 

 

 

Eller sagt med andre ord… 

Lad nu være med at smide flasker i de grønne containere! 

Overfyld ikke containerne men brug en anden, hvis låget ikke 

kan lukkes helt! 

Smid rent pap og kun rent pap i den store sorte container. 

Ikke at bruge nogen af containerne til byggeaffald. 


